
1

MMOPP00LS085

MMOPP00LS085

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 1 7.03.2022, jejímž předmětem je zhotovení díla - stavby s názvem

„Zlatníky - kulturní dům“ - vybavení

Článek i.

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Opava

Sídlo: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

ÍČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

Datová schránka: 5eabx4t

Číslo účtu:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

Zastoupen: primátorem

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech

technických:

dále jen „objednatel"

Zhotovitel: QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o.

Sídlo: Pasecká 2374, 760 01 Zlín

IČ: 47917601

DIČ: CZ47917601

Datová schránka: nxxvyaz

E-mailová adresa:

číslo účtu:

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Zastoupen:

Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka

10494

Kontaktní osoby ve věcech

smluvních:

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

1 1/2021/PRI

čisio investiční akce

7488



2

Kontaktní osoby ve věcech

technických:

dále jen „zhotovitel"

Článek II.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 17.03.2022 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka: „Zlatníky -

kulturní důrrf - vybavení (PID smlouvy: MMOPPOOLRYTZ) (dále jen „Smlouva"). Smluvní strany

se tímto Dodatkem č. 1 (dále také jen „dodatek") dohodly na dále uvedených změnách Smlouvy.

Článek III.

Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

mění se způsob řešení dodávky sdělovací techniky v závislosti na potřebách provozu městské

části.

Výše uvedené změny v rozsahu díla jsou podrobně specifikovány v položkovém rozpočtu, který je

přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek IV.

Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly

na změně ceny díla takto:

- původní cena díla dle Smlouvy
- změna ceny díla dle tohoto dodatku
- nová celková cena díla
- DPH 21 %
- nová cena díla celkem s DPH

2.061.482,00 Kč
- 83.980,00 Kč

1.977.502,00 Kč

415.275,42 Kč

2.392.777,42 Kč

(slovy: dva milióny tři sta devadesát dva tisíce sedm set sedmdesát sedm a 42/100 korun českých)

Výše uvedené změny v rozsahu díla a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu díla je specifikován

v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží

tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 22.06.2022,

č. usnesení 4691/112/RM/22.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona

o registru smluv či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv,

a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které

nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo,

e-mailová adresa apod ). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

1 1/2021/PRI

číslo investiční akce

7488



3

bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-ii však uveřejnění

tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava

nejpozději do 15 dnů od uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů

od uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana

uveřejňující tento dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce

registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní

straně.

Příloha: Položkový rozpočet

V Opavě dne.
02

Ve Zlíně dne

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

1 1/2021/PRi

číslo investiční akce

7488



Příloha k dodatku č. 1 MMOPP00LS085

REKAPITULACE NÁKLADŮ STAVBY - DODATEK č. 1

stavba Zlatníky - kulturní dům, vybavení
Objekt :

Objednatel : Statutární město Opava
746 01 Opava, Horní náměstí 382/69

Zhotovitel : QUERCUS nábytek, s.r.o. Zpracoval:

Pasecká 2374 Datum: 10.06.2022
760 01 Zlín

Označeni objektu.
Název objektu nebo části objektu

Cena bez DPH OPH 21% Cena s DPH
identifikační číslo celkem Kč Kč celkem Kč

1 2 3 4 5

SO 01 Obecni úřad 246 691 Kč 51 805 KČ 298 496 Kč

SO 01 Obecni úřad - DODATEK a. 1 -8 773 KČ -1 842 Kč -10 615 KČ

SO 02 Restaurace 896 976 Kč 188 365 Kč 1 085 341 Kč

SO 02 Restaurace - DODATEK 6. 1 281 Kč 59 Kč 340 Kč

SO 03 Kulturní dům 784 335 KČ 164 710 Kč 949 045 Kč

SO 03 Kultumi dům - DODATEK i. 1 24 512 KČ 5 148 Kč 29 660 Kč

Všeobecné konstrukce a práce 133 480 Kč 28 031 Kč 161 511 Kč

Všeobecné konstrukce a práce - DODATEK a. 1 -100 000 Kč -21 000 Kč -121 000 Kč

celkem 1 977 502 Kč 415 275 Kč 2 392 777 Kč

VÍCEPRÁCE CELKEM 171 420 Kč

MÉNĚPRÁCE CELKEM -255 400 Kč

CELKEM -83 980 Kč



Položkový rozpočet ■ DODATEK č. 1

Vybaveni stavby - ZlatníkyS:

O: Zlatníky u Opavy, objekt SO.1 Obecni úřad

PÍ, Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 790 Vnitřní vybavenT MÍNlPRACE~ -19468,00

10 766 81 Držák TV na zdi, dodávka, montáž, napojeni na potřebná

média

» * -1,00000 BnflBflMMj ‘9 468,00

SO.1 - 1.04 konzola na stěně: 1 1,00000

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech -

MÉNĚPRÁCE
-26 965,00

15 220711306R00 Montáž audiodetektoru, dodávka, montáž, včetně napojeni
na potřebná média

S0.1:4

kus -4,00000 -9 388,00

16 22237OOO1R0O Jednotka zesilovače, dodávka, montáž, napojeni na média kus -1,00000 -9 617,00

SQ.1:1

17 1 Podhledový reproduktor, SO.1 - 1.04, dodávka, montáž,

napojení na média

plastový, dvoupásmový, 15 W / 100 V, 86 dB, 50 - 20 000

Hz, magnetický rámeček, O 248 mm Míca membrána,

hedvábná kalota, výhybka, rychlozatahova-cí kiapky;4

kus -4,00000 -7 960,00

26 .

' •. ; -46 433,00

DODATEČNÉ POŽADOVANÉ VlCEPRÁCE

Reproduktor RPT 1 1 0 kus 4 2 745,00 10 980,00

Elektrické plátno k projektoru kus 1 18 000,00 18 000,00

Rozhlasová ústředna JPA 3035 kus 1 8 680,00 8 680,00

VÍCEPRÁCE CELKEM 37 660,00

MÉNĚPRÁCE CELKEM
___

-46 433,00

CELKEM -8 773.00



Položkový rozpočet - DODATEK č. 1

S: Vybavení stavby - Zlatníky

O: Zlatníky u Opavy, objekt SO.2 Restaurace

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech -

MÉNĚPRÁCE 41 479,00

14 22071 1306R0O Montáž audiodetektoru, dodávka, montáž napojeni na

potfebná média
SO,2:4

kus •4,00000 'í'347.00 -9 388,00

15 222370001 R00 Jednotka zesilovače, dodávka, montáž, napojení na

potfebná média

1

Reproduktor do podhledu, SO.2, dodávka, montáž,

napojení na potfebná média

SO.2 - plastový, dvoupásmový, 15 W/ 100 V, 86 dB, 50 -

20 000 Hz, magnetický rámeček, O 248 mm Mica
membrána, hedvábná kalota, výhybka, rychlozatahova-cí
klapky:7

kus *1,00000 -9 617,00

16 1 ks *7,00000 -13 930,00

17 2 HiFi stereo zesilovač, SO.2, dodávka, montáž, napojení
na potfebná média

SO.2 - 4-zónový HiFi zesilovač, 8 x 50 W RME, bíuetooth,

USB, FM:1

ks -1,00000

WS®.rllliiiaí

-5 704,00

18 3 Venkovní reproduktor , SO.2, dodávka montáž, napojeni
na potfebná média

Reproduktor 2-pásmový 5.25’+ 1" pro venkovní instalaci,

1 00/50W @ 8 Ohm / 40/20/1 0W @ 1 00V, citlivost 87dB,

frekvenční rozsah 70Hz-18kHz, 55Hz-20kHz, vyzařovací

úhel 11Oc5<tt0o, stupeň krytí IP55, otočný vodotěsný
černý, včetně konzoly:1

ks -1,00000 -2 840,00

26 •41 479,00

DODATEČNÉ POŽADOVANÉ VÍCEPRÁCE

Reproduktor RPT 110 kus 7 2 745,00 19 215,00

Reproduktor CSP 220 zvukový reproduktor kus 1 3 245,00 3 245,00

Rozhlasová ústředna s interiérovým rádiem JPA
1186 kus 1 19 300,00 19 300,00

VÍCEPRÁCE CELKEM 41 760,00

MÉNĚPRÁCE CELKEM 41 479,00

CELKEM 281.00



S:

O:

Položkový rozpočet - DODATEK č. 1

Vybavení stavby - Zlatníky

Zlatníky u Opavy, objekt SO,3 Kulturní dům

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezo.tech -67 486 00

13 22236001 1R00 Mikrofonni stanice, s ovládacími tlačítky, dodávka.
montáž, připojeni na potřebná média

SO.3 - 6mono vstupů 3-pásmový EQ typu "British" každý
mikrofonni vstup je vybavený jednokolíkovým

kompresorem, 4 stereo vstupy efektový procesor KLARK

TEKNIK s 32 efekty příprava pro až evé efektové sady,
fantomové napájeni s nezávislým spínačem, AUX;1

kus -1,00000 22 966.0ň -22 965,00

14 222370001 R00 Jednotka zesilovače, dodávka, montáž, připojeni na

potřebná média

S0.3:1

kus -1,00000 -9 617,00

15 2223601 06R00 Reproduktor směrový nebo tlakový do 30 W, dodávka.
montáž, připojeni na potřebná média
SO,3:2

kus -2,00000 -1 1 302,00

16 1 Mixpult, dodávka, montáž, připojeni na potřebná média

SO.3 - 6mono vstupů 3-pásmový EQ typu "British’ každý

mikrofonni vstup je vybavený jednokolíkovým
kompresorem, 4 stereo vstupy efektový procesor KLARK

TEKNIK s 32 efekty příprava pro až evě efektové sady,

fantomové napájení s nezávislým spínačem, AUX: 1

ks -1,00000 -8 283,00

17 2 Bezdrátový mikrofon diverzitní ruční + náhlavni , dodávka,

montáž, připojeni na potřebná média

S0.3:2

ks -1,00000 -13 981,00

18 3 Nástěnný závěs s nosností 40 kg I, lze přetočit o 160st„
sklon 90-110st DM, média

S0.3:2

ks -2,00000 -1 340,00

I 26 -67488,00

DODATEČNÉ POŽADOVANÉ ViCEPRÁCE

Reproduktor Presonus AIR12 kus 2 15 680,00 31 360,00

Držák repro na stěnu bílá (sada) kus 1 2 750,00 2 750,00

Mix pult kus 1 11 550,00 1 1 550,00

Bezdrátový mikrofon ruční + náhlavní souprava kus 1 26 300,00 26 300,00

Protišpinivá úprava židli (impregnace látky židlí) kus 167 120,00 20 040,00

VÍCEPRÁCE CELKEM 92 000,00

MÉNĚPRÁCE CELKEM -67 488,00

CELKEM mMM



Položkový rozpočet ■ DODATEK č. 1

S: Vybavení stavby - Zlatníky

O: Zlatníky u Opavy, objekt SO.1 ,
SO.2, SO.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: VN Vedlejší náklady -100 000,00

3 005 26-1030.R Povinná finanční rezerva pro všechny uchazeče, povinná

rezerva, pevná částka 100.000,-

Fo/inná rezerv .í na nepře.MiIafeině kon-staxce a práce

Soubor i • ■*rC 030 3f- •10Q 000,00

26 100 000,00


